
          南安市市场监督管理局2020年下半年产品（商品）质量监督抽查结果公示

序
号

受检单位 生产企业
产品名

称
规格型号 商标

生产日期/
批号

生产企业地址 报告编号 承检机构
检验
结论

备注

1
福建省兴达阀门制造
有限公司

福建省兴达阀门制造
有限公司

法兰蝶
阀

D341X-
16Q  
DN100

XD 2020-11
南安市仑苍水暖高
新工业园区

2020SN00
29

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

2
南安大千阀门有限公
司

南安大千阀门有限公
司

弹性座
封闸阀

Z45X-16Q  
DN100

/ 2020-10
福建省泉州市南安
市美林溪州村

2020SN00
33

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

3
福建巩固阀门科技有
限公司

福建巩固阀门科技有
限公司

暗杆闸
阀

Z45X-16Q  
DN50

巩固 2020-11
福建省泉州市南安
市英都镇英东恒阪
大道60号

2020SN00
35

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

4
福建正丰阀门制造有
限公司/上海沪工阀门

制造有限公司

福建正丰阀门制造有
限公司/上海沪工阀
门制造有限公司

法兰暗
杆闸阀

Z45X-16Q  
DN65

沪工 /
福建省泉州市南安
市扶茂岭工业园区/
嘉定区宝钱公路539

2020SN00
47

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

5
福建厦洋阀门有限公

司
福建厦洋阀门有限公

司
弹性座
封闸阀

Z45X-16Q  
DN150

厦洋 2020-11
福建省泉州市南安
市经济开发区扶茂

岭工业园

2020SN00
48

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

6
福建精嘉阀门有限公

司
福建精嘉阀门有限公

司
法兰暗
杆闸阀

Z45X-16Q  
DN80

图形商
标

2020-11
福建省泉州市南安
市美林街道溪洲村

东仔底29-1号

2020SN00
49

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

7
泉州尼必可阀门有限

公司
泉州尼必可阀门有限

公司
法兰暗
杆闸阀

Z45X-16Q  
DN80

NBE 2020-11
福建省泉州市南安
市美林溪州村东仔
底29号

2020SN00
50

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

8
福建福水阀门有限公
司

福建福水阀门有限公
司

法兰暗
杆闸阀

Z45X-16Q  
DN50

福水 2020-11
福建省泉州市南安
市省新镇扶茂岭经
济开发区

2020SN00
51

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

9
福建秀辉阀门有限公
司

福建秀辉阀门有限公
司

硬密封
明杆闸

阀

Z41T-16Q  
DN50

FJXiUH
Ui

2020-11
福建省泉州市南安
市溪美贵峰工业路
153号

2020SN00
52

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

10
福建省川标阀业科技
有限公司

福建省川标阀业科技
有限公司

法兰闸
阀

Z45X-16Q  
DN100

/ 2020-11
福建省泉南安美林
福灶工业区

2020SN00
53

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

第 1 页，共 15 页



11
山东鲁强消防科技有
限公司南安分公司

山东鲁强消防科技有
限公司南安分公司

法兰闸
阀

Z45X-16Q  
DN65

/ 2020-11
福建省泉州市南安
市美林白沙开发区
16号

2020SN00
54

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

12
福建本亿阀门制造有
限公司/上海沪通阀门
科技有限公司

福建本亿阀门制造有
限公司/上海沪通阀
门科技有限公司

法兰明
杆闸阀

Z41X-16Q  
DN150

图形商
标

2020-10

福建省泉州市南安
市溪美街道镇山工
业路7号/上海市宝
山区宝杨路2026号

2020SN00
84

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

13
福建本亿阀门制造有
限公司

福建本亿阀门制造有
限公司

法兰闸
阀

Z45X-16Q  
DN100

图形商
标

/
福建省泉州市南安
市溪美街道镇山工
业路7号

2020SN00
85

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

14
福建省南安市强兴阀
门厂

福建省南安市强兴阀
门厂

法兰连
接铁制
闸阀

Z45T-16Q  
DN50

图形商
标

2020-11-
23

南安市英都镇民山
街北路312号

2020SN00
86

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

15
福建省南高阀门科技
有限公司/上海开维喜
阀门有限公司

福建省南高阀门科技
有限公司/上海开维
喜阀门有限公司

暗杆闸
阀

Z45X-16Q  
DN80

KHV 2020-11

福建省泉州市南安
市英都镇恒阪阀门
基地园区北路31号/
上海市奉贤区青村
镇青伟路501号1幢

2020SN00
87

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

16
泉州市春江阀门制造
有限公司

泉州市春江阀门制造
有限公司

软密封
闸阀

Z41X-16Q  
DN100

杭春江
州

2020-11
福建省泉州市南安
市溪美街道镇山村
沿溪路1-3号

2020SN00
88

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

17
泉州市闽福阀门制造
有限公司

泉州市闽福阀门制造
有限公司

法兰连
接铁制
闸阀

Z45T-16Q  
DN100

闽水
2020-11-

22
泉州南安市贵峰工
业区

2020SN00
89

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

18
捷能阀门制造有限公
司

捷能阀门制造有限公
司

弹性座
封闸阀

Z45X-16Q  
DN100

图形商
标

2020-11
南安市柳城榕桥项
目集中区

2020SN00
90

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

19 正兴科技有限公司 正兴科技有限公司
软密封
闸阀

Z45X-16Q  
DN50

兴盛龙 2020-11
福建省泉州市南安
市美林街道溪二工
业区

2020SN00
91

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

不合格
项目：
标志

20 南安市苏胜阀门厂 南安市苏胜阀门厂
丝口软
密封闸

阀

Z15X-16Q  
DN65

/ /
南安市美林溪二工
业区5号

2020SN00
92

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

21
福建省宝成五金科技
有限公司

福建省宝成五金科技
有限公司

三角阀
BC-JF-
099

BAOCO
2019.5.20

.3
南安市仑苍镇水暖
高新科技园区

2020JDA0
101

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

第 2 页，共 15 页



22
福建省宝成五金科技
有限公司

福建省宝成五金科技
有限公司

水嘴
BC-SZ-
175

BAOCO 2020.7.18
南安市仑苍镇水暖
高新科技园区

2020JDA0
102

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

23
福建省宝成五金科技
有限公司

福建省宝成五金科技
有限公司

软管
BC-RG-
105

BAOCO 2020.7.18
南安市仑苍镇水暖
高新科技园区

2020JDA0
103

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

24
福建大红鹰卫浴发展
有限公司

福建大红鹰卫浴发展
有限公司

单喷 182 dhyoon 2020.9
南安市美林街道珠
渊村

2020JDA0
104

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

25
福建大红鹰卫浴发展
有限公司

福建大红鹰卫浴发展
有限公司

三角阀 7336 dhyoon 2020.9
南安市美林街道珠
渊村

2020JDA0
105

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

26
福建大红鹰卫浴发展
有限公司

福建大红鹰卫浴发展
有限公司

地漏 1245 dhyoon 2020.9
南安市美林街道珠
渊村

2020JDA0
106

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

27
泉州市三晓洁具有限
公司

泉州市三晓洁具有限
公司

快开龙
头（网
咀）

S935 三晓 2020.8.7
南安市仑苍镇大宇
村

2020JDA0
107

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

28
泉州市三晓洁具有限
公司

泉州市三晓洁具有限
公司

三角阀 S9845 三晓 2020.7.29
南安市仑苍镇大宇
村

2020JDA0
108

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

29
龙尔卫浴洁具有限公
司

龙尔卫浴洁具有限公
司

铜合金
瓷芯快
开三角

LE-8623
龙尔洁
具

2020.10.1
5

南安市仑苍镇园美
村美宇西一路6号

2020JDA0
109

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

30
龙尔卫浴洁具有限公
司

龙尔卫浴洁具有限公
司

铜合金
瓷芯快
开水龙

LE-8472
龙尔洁
具

2020.10.1
7

南安市仑苍镇园美
村美宇西一路7号

2020JDA0
110

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

31
龙尔卫浴洁具有限公
司

龙尔卫浴洁具有限公
司

连接软
管

LE-7886
龙尔洁
具

2020.8.7
南安市仑苍镇园美
村美宇西一路8号

2020JDA0
111

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

32
龙尔卫浴洁具有限公
司

龙尔卫浴洁具有限公
司

ABS三功
能精装
淋浴手
提花洒

LE-6925
龙尔洁
具

2020.10.2
3

南安市仑苍镇园美
村美宇西一路9号

2020JDA0
112

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

第 3 页，共 15 页



33
泉州市郎都卫浴洁具
有限公司

泉州市郎都卫浴洁具
有限公司

角阀
（红）

LD-8896-
1

郎都卫
浴

2020.7.9
南安市仑苍镇大泳
工业区

2020JDA0
113

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

34
泉州市郎都卫浴洁具
有限公司

泉州市郎都卫浴洁具
有限公司

手持花
洒

LD-1103
郎都卫
浴

2019.10.6
南安市仑苍镇大泳
工业区

2020JDA0
114

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

35
南安市凯镔卫浴洁具
有限公司

南安市凯镔卫浴洁具
有限公司

双用地
漏

6105 凯镔 2020.11.1
南安市英都镇霞溪
大墘街368号

2020JDA0
117

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

36
福建金鹭星水暖有限
公司

福建金鹭星水暖有限
公司

无铅角
阀

JLX-3A81 金鹭星 2020.10.8
南安市仑苍镇高新
技术园南路250号

2020JDA0
118

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

37
泉州市欧斯特卫浴洁
具有限公司

泉州市欧斯特卫浴洁
具有限公司

75高标
平咀鱼
尾拔

8213 歐斯特
2020.10.2

6
南安市英都镇芸林

工业区
2020JDA0

119

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

38
南安市千逸水暖洁具
有限公司

南安市千逸水暖洁具
有限公司

红冲三
角阀

91630 千逸
2020.10.3

0
南安市英都镇芸林

工业区71号
2020JDA0

120

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

39
南安市双珠水暖洁具
阀门有限公司

南安市双珠水暖洁具
阀门有限公司

直角阀 617 HHBS 2020.7
南安市英都镇霞溪
大墘街352号

2020JDA0
121

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

40
南安市双珠水暖洁具
阀门有限公司

南安市双珠水暖洁具
阀门有限公司

菜盆 6402 HHBS 2020.4
南安市英都镇霞溪
大墘街353号

2020JDA0
122

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

41
福建南安市海景卫浴
有限公司

福建南安市海景卫浴
有限公司

新型洗
衣机

HJ-
511122

海景卫
浴

2020.9.20
南安市溪美街道镇
山工业园

2020JDA0
123

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

42
福建南安市海景卫浴
有限公司

福建南安市海景卫浴
有限公司

红冲直
角阀

HJ-5188
海景卫
浴

2020.10.2
5

南安市溪美街道镇
山工业园

2020JDA0
124

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

43
福建南安市海景卫浴
有限公司

福建南安市海景卫浴
有限公司

手持花
洒

HJ-
611122

海景卫
浴

2020.9.5
南安市溪美街道镇
山工业园

2020JDA0
125

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

44
福建其成卫浴科技有
限公司

福建其成卫浴科技有
限公司

角阀系
列

QC-2031 其成 2020.9.8
南安市英都镇恒坂
阀门基地

2020JDA0
127

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

第 4 页，共 15 页



45
福建省特瓷卫浴实业
有限公司

福建省特瓷卫浴实业
有限公司

洗衣机
漏水器

8411-
10X10

特瓷 2020.9
南安市仑苍镇仑苍
水暖高新技术园区
南路243号

2020JDA0
128

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

46
福建省特瓷卫浴实业
有限公司

福建省特瓷卫浴实业
有限公司

四通冲
洗阀

8725-
20X25

特瓷 2020.9
南安市仑苍镇仑苍
水暖高新技术园区
南路244号

2020JDA0
129

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

47
福建省特瓷卫浴实业
有限公司

福建省特瓷卫浴实业
有限公司

连体坐
便器

Feb-82 特瓷 2020.5.21
南安市仑苍镇仑苍
水暖高新技术园区
南路245号

2020JDA0
130

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

48
福建泉州市飞亚思水
暖有限公司

福建泉州市飞亚思水
暖有限公司

快开角
阀

FYS-
70151

飞亚思
2020.10.2

4
南安市仑苍镇高新
技术园西路189号

2020JDA0
131

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

49
福建泉州市飞亚思水
暖有限公司

福建泉州市飞亚思水
暖有限公司

高档花
洒

81188 飞亚思 2020.9.16
南安市仑苍镇高新
技术园西路190号

2020JDA0
132

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

50
福建泉州市飞亚思水
暖有限公司

福建泉州市飞亚思水
暖有限公司

软管 72118B 飞亚思 2020.9.16
南安市仑苍镇高新
技术园西路191号

2020JDA0
133

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

51
申旺卫浴科技有限公
司

申旺卫浴科技有限公
司

快开角
阀

SW881021 申旺 2020.8.20
南安市溪美街道贵
峰工业区

2020JDA0
134

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

52
申旺卫浴科技有限公
司

申旺卫浴科技有限公
司

三功能
手提花

洒
SW865310 申旺 2020.9.17

南安市溪美街道贵
峰工业区

2020JDA0
135

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

53
兴达建材（中国）有
限公司

兴达建材（中国）有
限公司

单把面
盆龙头

JXD-
8572-025

JOXOD 2018.7.23
南安市码头镇枫树
街

2020JDA0
136

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

54
兴达建材（中国）有
限公司

兴达建材（中国）有
限公司

三功能
手提花

洒

JDX-
85016

JOXOD 2020.8.12
南安市码头镇枫树
街

2020JDA0
137

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

55
兴达建材（中国）有
限公司

兴达建材（中国）有
限公司

不锈钢
供水管

20-200
（cm）

JOXOD 2020.8
南安市码头镇枫树
街

2020JDA0
138

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

56
兴达建材（中国）有
限公司

兴达建材（中国）有
限公司

卫生陶
瓷（坐
便器）

JXD-
60250

JOXOD 2020.8
南安市码头镇枫树
街

2020JDA0
139

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

第 5 页，共 15 页



57
福建科迪厨卫有限公
司

福建科迪厨卫有限公
司

角阀 F264H KEDAH 2018.8.3
南安市东田镇望珠
工业区

2020JDA0
142

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

58
泉州金牛建材有限公
司

泉州金牛建材有限公
司

水嘴 1022 JNWY 2020.9.25
南安市仑苍镇辉煌
长兴路23号

2020JDA0
145

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

59
泉州金牛建材有限公
司

泉州金牛建材有限公
司

角阀 2008 JNWY 2020.9.26
南安市仑苍镇辉煌
长兴路24号

2020JDA0
146

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

60 申鹭达股份有限公司 申鹭达股份有限公司
洗衣机
龙头

LD-11700 SUNLOT 2020.8.21
南安市英都恒阪基
地

2020JDA0
147

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

61 申鹭达股份有限公司 申鹭达股份有限公司
淋浴花

洒
LD-19353 SUNLOT 2020.8.25

南安市英都恒阪基
地

2020JDA0
148

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

62 申鹭达股份有限公司 申鹭达股份有限公司
连接软

管
50CM SUNLOT 2020.9.1

南安市英都恒阪基
地

2020JDA0
149

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

63 申鹭达股份有限公司 申鹭达股份有限公司 坐便器 LD-77283 SUNLOT 2020.9.11
南安市英都恒阪基
地

2020JDA0
150

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

64
南安市苍之蓝水暖洁
具厂

南安市苍之蓝水暖洁
具厂

延时自
闭式冲
洗阀

25x25 仓之蓝
2020.11.1

3
南安市仑苍镇蔡西
村蔡西东路52号

2020JDA0
151

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

65
福建省亚伟特卫浴发
展有限公司

福建省亚伟特卫浴发
展有限公司

洗衣机
龙头

YWT-
31743

亚伟特
2020.10.2

5
南安市仑苍镇蔡西
村蔡西东路88-1号

2020JDA0
152

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

66
福建省亚伟特卫浴发
展有限公司

福建省亚伟特卫浴发
展有限公司

角阀 
YWT-

32785-1
亚伟特

2020.11.1
3

南安市仑苍镇蔡西
村蔡西东路88-2号

2020JDA0
153

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

67
福建辉煌厨卫有限公
司

福建辉煌厨卫有限公
司

按键式
便器冲
洗阀

HH-72102 HHSN 2019.12
福建省泉州市南安
市仑苍镇辉煌工业

园

2020JDA0
154

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

68
欧丽雅（福建）卫浴
有限公司

欧丽雅（福建）卫浴
有限公司

陶瓷片
密封水

嘴
F13559C LOVROM

2020.11.1
2

南安市东田镇山西
工业园

2020JDA0
155

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

第 6 页，共 15 页



69
欧丽雅（福建）卫浴
有限公司

欧丽雅（福建）卫浴
有限公司

角阀 D520E LOVROM 2020.8.10
南安市东田镇山西
工业园

2020JDA0
156

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

70
欧丽雅（福建）卫浴
有限公司

欧丽雅（福建）卫浴
有限公司

卫生陶
瓷（座
便器）

146 LOVROM 2020.5.12
南安市东田镇山西
工业园

2020JDA0
157

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

71
泉州市帝都卫浴洁具
有限公司

泉州市帝都卫浴洁具
有限公司

洗衣机
龙头

D-18114 didu 2020.5.30
南安市仑苍镇黄甲
路169号

2020JDA0
158

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

72
泉州市帝都卫浴洁具
有限公司

泉州市帝都卫浴洁具
有限公司

钻石轮
角阀

D-11001
蓝

didu 2020.6.18
南安市仑苍镇黄甲
路170号

2020JDA0
159

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

73
泉州市帝都卫浴洁具
有限公司

泉州市帝都卫浴洁具
有限公司

淋浴花
洒

D-13112 didu 2020.4.2
南安市仑苍镇黄甲
路171号

2020JDA0
160

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

74
福建广亚科技有限公
司

福建广亚科技有限公
司

瓷芯水
咀

—— 广亚 2020.3.2
南安市溪美贵峰工
业区

2020JDA0
161

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

75
福建爱浪厨卫有限公
司

福建爱浪厨卫有限公
司

快开洗
衣机龙

头
AL23103 Ailang

2020.10.2
1

南安市省新镇扶茂
岭开发区

2020JDA0
163

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

76
福建爱浪厨卫有限公
司

福建爱浪厨卫有限公
司

快开角
阀 

AL23087 Ailang 2020.11.2
南安市省新镇扶茂
岭开发区

2020JDA0
164

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

77
福建爱浪厨卫有限公
司

福建爱浪厨卫有限公
司

直排式
专利地

漏
AL27080B Ailang

2020.10.1
0

南安市省新镇扶茂
岭开发区

2020JDA0
165

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

78
吉时雨厨卫科技（福
建）有限公司

吉时雨厨卫科技（福
建）有限公司

快开龙
头

65322 吉时雨
2020.11.1

0
南安市经济开发区
开元62号

2020JDA0
167

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

79
吉时雨厨卫科技（福
建）有限公司

吉时雨厨卫科技（福
建）有限公司

快开角
阀 

66006
（红）

吉时雨
2020.11.1

0
南安市经济开发区
开元63号

2020JDA0
168

国家水暖洁具产
品质量监督检验

中心（福建
合格

80
泉州市致荣卫浴有限
公司

泉州市致荣卫浴有限
公司

快开龙
头

L9696-2 —— 2020.10.6
南安市仑苍镇宝成

路36号
2020JDA0

169

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

第 7 页，共 15 页



81
泉州欧尔陶智能厨卫
有限公司

泉州欧尔陶智能厨卫
有限公司

一体坐
便器

OL-
TZ1309

OLTO 2020.11.1
南安市柳城办事处
杏莲工业区1号

2020JDA0
170

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

合格

82
南安市凯镔卫浴洁具
有限公司

南安市凯镔卫浴洁具
有限公司

内置鸭
舌单孔

2028 凯镔 2020.11.1
南安市英都镇霞溪
大墘街366号

2020JDA0
115

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

83
南安市凯镔卫浴洁具
有限公司

南安市凯镔卫浴洁具
有限公司

高标角
阀

4509 凯镔 2020.11.1
南安市英都镇霞溪
大墘街367号

2020JDA0
116

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

84
福建其成卫浴科技有
限公司

福建其成卫浴科技有
限公司

陶瓷芯
快开洗
衣机水

QC-5003 其成 2020.6.25
南安市英都镇恒坂
阀门基地

2020JDA0
126

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

85
泉州昆古厨卫有限公
司

泉州昆古厨卫有限公
司

87金皇
冠大弯

—— 昆古
2020.11.1

1
南安市仑苍镇联盟

村湖西33号
2020JDA0

140

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

86
福建科迪厨卫有限公
司

福建科迪厨卫有限公
司

快开龙
头

F240 KEDAH 2016.3.30
南安市东田镇望珠
工业区

2020JDA0
141

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

87
福建科迪厨卫有限公
司

福建科迪厨卫有限公
司

地漏 2804 KEDAH 2018.3.3
南安市东田镇望珠
工业区

2020JDA0
143

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

88
福建科迪厨卫有限公
司

福建科迪厨卫有限公
司

手持花
洒

90606 KEDAH 2018.3.3
南安市东田镇望珠
工业区

2020JDA0
144

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

89
福建广亚科技有限公
司

福建广亚科技有限公
司

四通冲
洗阀

—— 广亚 2020.4.3
南安市溪美贵峰工
业区

2020JDA0
162

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

90
福建三一卫浴有限公
司

福建三一卫浴有限公
司

延时自
闭式冲
洗阀

—— 欧宏
2020.11.1

9
南安市美林溪洲村

开元工业区
2020JDA0

166

国家水暖洁具产
品质量监督检验
中心（福建）

不合格

91
中莲消防科技有限公

司
中莲消防科技有限公

司

有衬里
消防水

带
8-65-25 莲消 2020-10

南安市成功科技工
业区

2020XF02
69

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

第 8 页，共 15 页



92

南安市水头镇江海消
防器材经营部/福建省
南安市华厦消防装备

有限公司

南安市水头镇江海消
防器材经营部/福建
省南安市华厦消防装

备有限公司

有衬里
消防水

带
8-65-25 SX

2020-03-
18

福建省泉州市南安
市水头镇荷北路第

一幢11号

2020XF02
71

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

93
福建省鑫辉消防科技

有限公司
福建省鑫辉消防科技

有限公司
消防水

枪
QZ3.5/7.

5
贵辉 /

福建省泉州市南安
市美林火车站工业

区

2020XF02
73

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
不合格

94
泉州市广顺消防设备

有限公司
泉州市广顺消防设备

有限公司
室内消
火栓

SN65 闽广
2020-10-

25
福建省泉州市南安
市溪美贵峰工业区

2020XF02
76

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

95
南安市友安消防器材

有限公司
南安市友安消防器材

有限公司
内扣式
接口

KD65 友安
2020-10-

27

福建省泉州市南安
市美林街道白沙工

业区

2020XF02
52

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

96
福建省南安市远洋消

防器材厂
福建省南安市远洋消

防器材厂
内扣式
接口

KD65 骏洋
2020-10-

10
南安市美林街道李

西村后垄
2020XF02

53

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

97
福建省首阀消防科技

有限公司
福建省首阀消防科技

有限公司
内扣式
接口

KD65 首防 2020-08
福建省泉州市南安
市美林街道玉叶村

路口

2020XF02
54

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

98
福建省南安市兴泉消

防器材有限公司
福建省南安市兴泉消

防器材有限公司
消防水

枪
QZ3.5/7.

5
泉兴 2020-09

南安市美林溪一工
业区

2020XF02
55

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

99
南安市永恒消防设备

有限公司
南安市永恒消防设备

有限公司

有衬里
消防水

带
8-65-20 永成

2020-10-
20

南安市溪美贵峰村
工业路32号

2020XF02
56

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

100
泉州市广泉消防器材

有限公司
泉州市广泉消防器材

有限公司
消防接

口
KD65 闽星

2020-09-
01

福建省泉州市南安
市溪美贵峰村

2020XF02
57

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

101
福建省及广消防器材

有限公司
福建省及广消防器材

有限公司
直流水

枪
QZ3.5/7.

5
及广 2020-10

福建省泉州市南安
市溪美镇山工业路

2020XF02
58

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

102
福建省及广消防器材

有限公司
福建省及广消防器材

有限公司
内扣式
接口

KD65 及广 2020-10
福建省泉州市南安
市溪美镇山工业路

2020XF02
59

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

第 9 页，共 15 页



103
福建省南安市华厦消

防装备有限公司
福建省南安市华厦消

防装备有限公司
内扣式
接口

KD65 三星 2020-10
南安市成功科技工

业园
2020XF02

60

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

104
福建省南安市华厦消

防装备有限公司
福建省南安市华厦消

防装备有限公司
直流水

枪
QZ3.5/7.

5
三星 2020-10

南安市成功科技工
业园

2020XF02
61

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

105
福建省金扇消防设备

有限公司
福建省金扇消防设备

有限公司
内扣式
接口

KD65 龙都 2020-10
南安市溪美镇山工
业区沿溪路17号

2020XF02
62

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

106
锐达消防设备有限公

司
锐达消防设备有限公

司
内扣式
接口

KD65 锐达
2020-10-

22

福建省泉州市南安
市溪美贵峰村工业

路52号

2020XF02
63

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

107
南安市崎莲消防器材

有限公司
南安市崎莲消防器材

有限公司
内扣式
接口

KD65 崎莲
2020-10-

21

福建省泉州市南安
市溪美贵峰工业路

52号

2020XF02
64

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

108
泉州市柳美消防设备

有限公司
泉州市柳美消防设备

有限公司
直流水

枪
QZ3.5/7.

5
柳美

2020-08-
31

福建省泉州市南安
市柳城桑林村桑埔

1-7号

2020XF02
65

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

109
泉州市中一消防设备

有限公司
泉州市中一消防设备

有限公司
内扣式
接口

KD65 / /
福建省泉州市南安
市柳城桑林村桑埔

111号

2020XF02
66

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

110
泉州市中一消防设备

有限公司
泉州市中一消防设备

有限公司
直流水

枪
QZ3.5/7.

5
/ /

福建省泉州市南安
市柳城桑林村桑埔

111号

2020XF02
67

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

111
山东鼎盛消防科技有
限公司/山东鼎盛消防
科技有限公司泉州分

山东鼎盛消防科技有
限公司/山东鼎盛消
防科技有限公司泉州

内扣式
接口

KD65 鼎胜
2020-10-
15

济南市天桥区大桥
镇大吴村

2020XF02
68

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

112
南安市水头镇江海消
防器材经营部/福建省
三辉消防器材有限公

南安市水头镇江海消
防器材经营部/福建
省三辉消防器材有限

消防水
枪

QZ3.5/5 三辉
2019-12-
29

福建省泉州市南安
市水头镇荷北路第

一幢11号

2020XF02
70

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

113
安通消防科技有限公

司
安通消防科技有限公

司

有衬里
消防水

带
8-65-25 安通

2020-11-
25

南安市南美工业开
发区

2020XF02
72

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

114
泉州市时辉消防器材
有限公司/福建省三辉
消防器材有限公司

泉州市时辉消防器材
有限公司/福建省三
辉消防器材有限公司

室内消
火栓

SN65 三辉
2019-08-
25

福建省泉州市南安
市洪濑镇东大路387

号

2020XF02
74

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

第 10 页，共 15 页



115
泉州市华达消防设备

有限公司
泉州市华达消防设备

有限公司
室内消
火栓

SN65 华达 2020-11
福建省泉州市南安
市溪美莲塘工业区

2020XF02
75

福建省水暖消防
产品质量监督检

验中心
合格

116
福建省泉州市教育服

装有限公司
福建省泉州市教育服

装有限公司
学生服
装（上

160/87 / 2020-10//
南安市梅山镇杨塘

垅工业区
J2000260

8
福建省纤维检验

中心
合格

117
福建省泉州市向善服

饰有限公司
福建省泉州市向善服

饰有限公司
学生服
装（上

155/83 / 2020-10//
福建省南安市梅山

镇
J2000261

1
福建省纤维检验

中心
合格

118
福建省泉州市育鸿教
育用品有限责任公司

福建省泉州市育鸿教
育用品有限责任公司

学生服
装（上

160/87 / 2020-10//
南安市溪美环城西

路
J2000261

2
福建省纤维检验

中心
合格

119
南安市美林绿色派对

饰品店
生产企业:东莞市凯
医科技有限公司

一次性
防护口
罩(非医

17.5cm×
9.5cm  

20个/包
/

2020-07-
22/202007

22003

广东省东莞市企石
镇清湖村民营园路

31号

J2000263
6

福建省纤维检验
中心

合格

120
南安溪美佳超日用品

店

生产商:万信达(广
州)科技制品有限公

司

G10片装
撞色耳
带一次
性口罩

17.5×9.
5cm  10
个/包

MINISO
2020-09-
15/197102

8503

广州市花都区汽车
城零配件二区岭西

路

J2000264
7

福建省纤维检验
中心

合格

121
南安溪美佳超日用品

店
生产商:广东金莱特
智能科技有限公司

一次性
口罩(10
片)(非
医用)

17.5×9.
5cm  10
片/包

MINISO
2020-05-
09/177901

3001

江门市蓬江区棠下
金桐路21号

J2000265
1

福建省纤维检验
中心

合格

122
福建永辉超市有限公
司泉州南安中骏世界

城店

中美百翰医疗产品
(湖北)有限公司

一次性
防护口

罩

17.5cm×
9.5cm  

10片/包

中美百
翰

2020-07-
03/202007

01

湖北赤壁高新技术
产业园区中伙产业

园

J2000266
0

福建省纤维检验
中心

合格

123
福建百利纸业有限公

司
协丰（福建）卫生用

品有限公司

普通防
护口罩
（成

175MM×9
5MM

七秒花
2020-10-
23/批号：
20201023

福建省漳州市长泰
县武安镇官山工业

园

J2000263
3

福建省纤维检验
中心

合格

124
泉州市利兴医疗科技

有限公司
泉州市利兴医疗科技

有限公司

一次性
防护口
罩（非
医用）

17.5cm×
9.5cm
（

±0.5cm
） 50个/

倍兒舒
2020-11-
01/202011

0101

福建省泉州市南安
市省新镇园内村南

园268号

J2000264
3

福建省纤维检验
中心

合格

125
福建省艾盾医疗科技

有限公司
泉州安满防护用品有

限公司

一次性
防护口
罩(非医

175mm×9
5mm

(±5%)
/

2020-11-
06/MK2011

06A1

福建省泉州市南安
市金淘镇东溪村昆

仑76号

J2000262
9

福建省纤维检验
中心

合格

第 11 页，共 15 页



126
福州鑫鸿为科技有限

公司南安分公司
仙桃市中意安全防护

用品有限公司

非医用
一次性
N95防尘

ZYB-11杯
状头戴式  
20个/盒

/
2020-10-
28/200901

湖北省仙桃市仙源
大道101号

J2000263
2

福建省纤维检验
中心

合格

127
首航洁能（泉州）医

疗科技有限公司
首航洁能（泉州）医

疗科技有限公司

一次性
防护口

罩

17.5×9.
5cm
（

±0.5cm
） 10片/

SHM
2020-10-
13/批号：
20201013

南安市美林街道珠
渊工业园

J2000265
2

福建省纤维检验
中心

合格

128 南安柳城铭芳饰品店
委托方:义乌崇洋电

子商务商行

一次性
口罩(非
医用)

10片/包 酷齐
2020-04-

27//

浙江省义乌市稠城
街道兴中小区6幢1

号

J2000263
8

福建省纤维检验
中心

不合格

129
泉州新华都购物广场
有限公司南安溪美店

福建省鸿发医疗用品
有限公司

一次性
防护口
罩(非医

17.5cm*9
.5cm  5
片/包

臻宜
2020-07-

16//
福建省福州市马尾

区快安路2号
J2000263

9
福建省纤维检验

中心
不合格

130
南安市美林酷乐潮玩

日用百货店
苏州金瑞达防护用品

有限公司

芝麻街
一次性
口罩(10
片装)-

17.5CM*1
6.5CM   

10片/包
/

2020-09-
10//

张家港市南丰镇兴
园路4号

J2000264
5

福建省纤维检验
中心

不合格

131
泉州新华都购物广场
有限公司南安溪美店

漳州市安月卫生用品
有限公司

一次性
使用日
常防护
口罩

平面耳挂
式

17.5cm*9
.5cm  20
片/盒

/
2020-04-
18/202004

0401

福建省漳州市芗城
区石亭镇丰乐工业

区

J2000264
6

福建省纤维检验
中心

不合格

132
南安市美林酷乐潮玩

日用百货店
浙江梵贝希医药用品

有限公司

儿童卫
生口罩
(非医

145mm×9
5mm  10

包
/

2020-10-
30/PA2010

30003

义乌市义南工业区
大士路26号

J2000264
8

福建省纤维检验
中心

不合格

133
泉州市优品文创贸易
有限公司南安河滨分

公司

晋江市荣安生活用品
有限公司

一次性
防护口
罩（非
医用）

平面挂耳
/17.5cm(
L)*9.5cm

(W)

/
2020-06-
19/RA2020

0619

福建省晋江市池店
镇屿崆村

J2000265
5

福建省纤维检验
中心

不合格

134
南安市溪美民康大药

店
福建省利昌智能科技

有限公司
KN95防
护口罩

/ /

2020-04-
20/KN95-

LC-
2020420

福建省泉州台商投
资区东园镇上林村

玉龙工业区

J2000265
7

福建省纤维检验
中心

不合格

第 12 页，共 15 页



135
泉州立帮顺医疗用品

有限公司
泉州立帮顺医疗用品

有限公司

自吸过
滤式防
颗粒物
呼吸器

16×11cm  
10片/盒

立帮顺
2020-10-
20/202010

福建省泉州市南安
市官桥镇成竹村碧

柱288号

J2000262
8

福建省纤维检验
中心

不合格

136
泉州立帮顺医疗用品

有限公司
泉州立帮顺医疗用品

有限公司

一次性
使用日
常防护
口罩(非
医用)

耳挂
式

:175×95
mm  10个

/包

立帮顺
2020-11-
07/202011

福建省泉州市南安
市官桥镇成竹村碧

柱288号

J2000263
0

福建省纤维检验
中心

不合格

137
惠儿康纸业(福建)有

限公司
惠儿康纸业（福建）

有限公司

一次性
防护口
罩（非
医用）

17.5×9.
5cm
（

±0.5cm

/

2020-06-
15/批次：
20200615M

YKZ08

泉州南安市霞美镇
光电信息产业基地

创造路20号

J2000263
1

福建省纤维检验
中心

不合格

138
南安市水头镇兰兰玩

具批发店
福建省晋江市安鹿卫

生用品有限公司

儿童一
次性防
护口罩
(非医

14.5cm*9
.5cm  50
片/盒

anlu
2020-

07/EN2020
07

福建省泉州市晋江
市经济开发区五里

园灵翔路9号

J2000263
5

福建省纤维检验
中心

不合格

139
南安市八闰医疗科技

有限公司
南安市八闰医疗科技

有限公司

一次性
防护口
罩(非医

BRYLK000
1   50个

/盒
/

2020-04-
28/202004

28

福建省南安市水头
镇朴里工业区

J2000265
8

福建省纤维检验
中心

不合格

140
南安建鑫织造有限公

司
南安建鑫织造有限公

司

一次性
防护口
罩(非医

17.5×9.
5cm

康建鑫
2020-

06/202000
62001

福建省泉州市南安
市省新镇檀林村柯

厝18号

J2000264
1

福建省纤维检验
中心

不合格

141
南安建鑫织造有限公

司
南安建鑫织造有限公

司

一次性
儿童三
层防护
口罩(非

12.5cmX8
cm  50个

/包

Protec
t丨ED

2020-10-
31/202010

02

福建省泉州市南安
市省新镇檀林村柯

厝18号

J2000264
9

福建省纤维检验
中心

不合格

142
多宝莉(泉州)纸业有

限公司
新源(福建)塑胶有限

公司

防护口
罩(10个

装)

175×95m
m  10个/

包
阿姿玛

2020-11-
06/货

号:1653

福建南安市省新镇
扶茂开发区

J2000265
0

福建省纤维检验
中心

不合格

143
福建省洁雅医疗科技

有限公司
福建省洁雅医疗科技

有限公司

汇丽一
次性防
护口罩

17.5×9.
5cm(±0.
5cm),50
片/盒

汇丽 2020-04//
福建省泉州市南安
市雪峰经济开发区

雪梅大道56号

J2000265
9

福建省纤维检验
中心

不合格

第 13 页，共 15 页



144
福建省南安市悦达纸

品有限公司
福建省南安市悦达纸

品有限公司　
　薄柔
小鲜裤

XXXL 36
片/包　

护多多　
2023/08/2
4A/CZYD 
16:32:46　

　南安市美林街道
玉竹工业区

CTT20110
60145CN　

　福建省国鼎检
测技术有限公司

合格

145
福建省南安市悦达纸

品有限公司　
福建省南安市悦达纸

品有限公司　

丝柔零
触感婴
儿纸尿

裤　

M50 片/
包　

包可爱　

　
2023/11/2
4D/C/YD10
:18:55

南安市美林街道玉
竹工业区　

CTT20110
60146CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

146
福建省南安市悦达纸

品有限公司　
福建省南安市悦达纸

品有限公司　

包可爱
婴儿纸
尿裤

58片/包　包可爱　
　

2020.10.3
0

南安市美林街道玉
竹工业区　

　
CTT20110
60147CN

　福建省国鼎检
测技术有限公司

合格

147
福建省南安市悦达纸
品有限公司　

福建省南安市悦达纸
品有限公司　　

包可爱
婴儿纸
尿裤

40片/包　包可爱　
2020.11.2
2　

南安市美林街道玉
竹工业区　

CTT20110
60148CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

148
　福建南安恒利纸品

有限公司
福建南安恒利纸品有

限公司　
好舒爽
卫生巾　

　20片/
包

好舒爽　2020.6.16　
　南安市省新工业

区
CTT20110
60149CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

149
福建南安恒利实业有

限公司　
　福建南安恒利实业

有限公司
女生不
凡卫生

　360mm5
片/包

　女生
不凡

20200917X
611　

南安经济开发区扶
茂工业园　

CTT20110
60150CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　　

合格

150
泉州中鑫洋生活用品

有限公司　
泉州中鑫洋生活用品

有限公司　
负离子
卫生巾　

八片装
245mm/包　

贵族符
号　

　2020-
11-21

福建省泉州市南安
市雪峰华侨经济开

CTT20110
60151CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

151
好乐（福建）卫生用

品有限公司　
　好乐（福建）卫生

用品有限公司
大环腰
婴儿纸

大码50片
装/ 包　

好乐贝
贝　

2020/8/29
南安市康美镇团结

大康工业区　
CTT20110
60152CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

152
　南安市恒源妇幼用

品有限公司
南安市恒源妇幼用品

有限公司　
　贴欣
卫生巾

10片/包 贴欣　#########
福建省南安洪濑镇

西林工业区　

　
CTT20110
60153CN

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

153
绿宝（福建）塑业有

限公司
绿宝（福建）塑业有

限公司
自封袋
35×45

100个/卷
2020.11.2

4

福建省泉州市南安
市省新镇新厅工业

园207号

CTT20110
60155CN

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

154
绿宝（福建）塑业有

限公司　
　绿宝（福建）塑业

有限公司

　高压
袋（大
号）

50个/卷　
2020.11.2

4　

福建省泉州市南安
市省新镇新厅工业

园207号　

CTT20110
60157CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

155
绿宝（福建）塑业有

限公司　
绿宝（福建）塑业有

限公司　
高压袋
15×12　

　15×12 
100个/卷

2020.11.2
4　

福建省泉州市南安
市省新镇新厅工业

园207号　

CTT20110
60158CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

合格

156
绿宝（福建）塑业有

限公司
绿宝（福建）塑业有

限公司
高压袋
40×60

40×60 
50个/卷

-
福建省泉州市南安
市省新镇新厅工业

园207号　

CTT20110
60160CN

福建省国鼎检测
技术有限公司

合格

第 14 页，共 15 页



157
泉州市飞富润包装彩

印有限公司
泉州市飞富润包装彩

印有限公司

空白袋
（

35×41
100个/卷

2020.11.2
3

福建省泉州市南安
市省新镇西埔村

CTT20110
60161CN

福建省国鼎检测
技术有限公司

合格

158
泉州市飞富润包装彩

印有限公司
泉州市飞富润包装彩

印有限公司
多印尼
龙真空

100个/卷
2020.11.2

3
福建省泉州市南安
市省新镇西埔村

CTT20110
60162CN

福建省国鼎检测
技术有限公司

合格

159
泉州市飞富润包装彩

印有限公司
泉州市飞富润包装彩

印有限公司
D3-最新
版面

20×14×
9C/个

2020.11.1
6

福建省泉州市南安
市省新镇西埔村

CTT20110
60163CN

福建省国鼎检测
技术有限公司

合格

160
泉州市飞富润包装彩

印有限公司
泉州市飞富润包装彩

印有限公司

金日禾
野600g
燕麦片
（原

31×39×
11C/个

2020.11.9
福建泉州市南安市
扶茂岭旧开发区

CTT20110
60164CN

福建省国鼎检测
技术有限公司

合格

161
沃尔玛（福建）商业
零售有限公司南安成
功街

沃尔玛（福建）商业
零售有限公司南安成
功街

沃尔玛
购物袋

600×
（
400+180
）
×0.026m

-
南安市柳城街道成

功街1309号
CTT20110
60166CN

福建省国鼎检测
技术有限公司

合格

162
　南安市恒源妇幼用

品有限公司
　南安市恒源妇幼用

品有限公司

　贴欣
仿布舒
柔棉面

305mm20
片/包　

贴欣　　S08N13A
福建省南安市洪濑

西林工业区　
CTT20110
60154CN　

福建省国鼎检测
技术有限公司　

不合格

163
南安市柳城来福隆购
物广场有限公司　

南安市柳城来福隆购
物广场有限公司　

308
（
110×2
）
×650×
0.25mm

308
（110×2
）
×650×0
.25mm购
物袋　

-　 -　 福建省泉州市南安市柳城御景苑商场一楼　CTT2011060165CNR1　
福建省国鼎检测
技术有限公司　

不合格

第 15 页，共 15 页


